PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение собрания депутатов № 22

от 08.11.2016 г "Об установлении земельного налога"
  Принято Собранием депутатов
Меркуловского  сельского поселения                                                                                         16 июля 2018 года
   В соответствии с главой 31 части 2 Налогового  кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1.Внести   в решение собрания депутатов № 22 от 08.11.2016 г "Об установлении земельного налога" следующие изменения:

     1) абзац 2 подпункта 4.1  и  абзац 2 подпункта 4.2 пункта  4 изложить в следующей редакции : ""Данная налоговая льгота предоставляется с учетом положений пункта 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации".

      2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Тихий Дон» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов-Глава

Меркуловского сельского поселения                                И.И. Лиховидов
х. Меркуловский

№ 74
 16.07.2018 г